
РЕШЕНИЕ № 2 
22.11.2023 год. 

 
Определяне числен и поименен състав на постоянните комисии на Общински съвет 

Габрово 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА, чл. 31, ал. 1, във връзка с чл. 30, ал.1 
от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет - Габрово, неговите 
комисии и взаимодействието му с общинската администрация, Общински съвет - 
Габрово РЕШИ: 

 
1. Определя постоянните комисии на Общински съвет Габрово да бъдат в 

състав от по 7 /седем/ общински съветника, в това число и ръководствата на 
постоянните комисии – председател и заместник-председател.  

2. Избира поименен състав на постоянните комисии на Общински съвет 
Габрово, както следва: 

 
2.1. Комисия „БЮДЖЕТ, ФИНАНСИ И ЕВРОПРОЕКТИ”: 

Председател: Митко Димитров 
Заместник-председател: Николай Косев   
Членове: 1. Иван Томов 

   2. Максим Садинов  
   3. Милена Кръстева  
   4. Николай Григоров  
   5. Ралица Манолова 
 
2.2. Комисия „ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ, ИНВЕСТИЦИОННА ПОЛИТИКА, 
СТОПАНСКИ ДЕЙНОСТИ И ТУРИЗЪМ”: 

Председател: Димитър Михайлов 
Заместник-председател: Веселин Данчев   
Членове: 1. Евелин Йорданов 

   2. Ивелин Стоянов 
   3. Милена Кръстева 
   4. Николай Косев 
   5. Петър Петров 
 
2.3. Комисия „ТЕРИТОРИАЛНО УСТРОЙСТВО И РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ“: 

Председател: Мариян Костадинов 
Заместник-председател: Иван Калчев  
Членове: 1. Иван Иванов   

   2. Кирил Динков  
   3. Николай Сираков 
   4. Пепа Сомлева 
   5. Сашко Станчев 
  
 



2.4. Комисия „АДМИНИСТРАТИВНО ОБСЛУЖВАНЕ, ОБЩЕСТВЕН РЕД И 
МЕЖДУНАРОДНО СЪТРУДНИЧЕСТВО“: 

Председател: Кристина Ронкова 
Заместник-председател: Женя Иванова  
Членове: 1. Добромир Проданов   

   2. Здравко Кънчев 
   3. Иван Иванов 
   4. Иван Калчев 
   5. Максим Садинов 
 
2.5. Комисия „ТРАНСПОРТ И КОМУНАЛНИ ДЕЙНОСТИ“:  

Председател:  Владимир Влаев 
Заместник-председател: Ивелин Стоянов 
Членове: 1. Веселин Данчев  

   2. Димитър Михайлов 
   3. Здравко Кънчев 
   4. Иван Томов 
   5. Мариян Костадинов 
 
2.6. Комисия „ОБРАЗОВАНИЕ, КУЛТУРА И ВЕРОИЗПОВЕДАНИЯ”: 

Председател: Миглена Пройнова    
Заместник-председател: Мирослав Кокаларов 
Членове: 1. Грета Господинова - Станева  

   2. Даница Янакиева 
   3. Мирослав Симеонов 
   4. Румяна Стоянова 
   5. Цветомир Цанков 
 
2.7. Комисия „ЕКОЛОГИЯ, ЗЕМЕДЕЛИЕ И ГОРИ“: 

Председател:  Сашко Станчев  
Заместник-председател: Петър Петров   
Членове: 1. Генади Цитлакидис     

   2. Женя Иванова  
   3. Кирил Динков 
   4. Кристина Ронкова 
   5. Цветомир Цанков 
 
2.8. Комисия „МЛАДЕЖТА И СПОРТА“: 

Председател: Добромир Проданов   
Заместник-председател: Генади Цитлакидис 
Членове: 1. Грета Господинова - Станева 

   2. Даница Янакиева 
   3. Евелин Йорданов  

4. Мирослав Симеонов 
   5. Николай Григоров 
 



2.9. Комисия „ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ И СОЦИАЛНА ПОЛИТИКА“:  
Председател:  Пепа Сомлева 
Заместник-председател: Ралица Манолова 
Членове: 1. Владимир Влаев  

   2. Миглена Пройнова 
   3. Мирослав Кокаларов 
   4. Николай Сираков 
   5. Румяна Стоянова 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


